
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.12.2020                             пос. Овсяновская Дорога                                № 258 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Благоустройство населенных 

пунктов Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  

на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельсовета 

от 11.10.2013 №178 

 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  на 2014-

2024 годы», 

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Благоустройство населенных 

пунктов Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  

на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельсовета 

от 11.10.2013 №178 (в редакции от 11.09.2018 №335, с изменениями от   

18.10.2018 №397, от 19.11.2018 №420, от 06.12.2018 №440, от 27.12.2018 №504, 

от 31.01.2019 №16, от 27.03.2019 №67, от 14.06.2019 № 116, от 20.09.2019 №197, 

от 27.12.2019 №297, от 03.08.2020 №132, от 19.11.2020 №215), следующие 

изменения: 

        1.1.  В паспорте программы «Благоустройство населенных пунктов 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  на 

2014-2024 годы» объем финансирования уменьшить на сумму 1948,5 тыс. 

рублей, в том числе: на 2020 год увеличить на сумму 14,4 тыс. рублей, на 2021 

год увеличить на сумму 260,0 тыс. рублей, на 2022 год уменьшить на сумму 44,6 

тыс. рублей, на 2023 год уменьшить на сумму 2178,3 тыс. рублей; 

         1.2. на мероприятие «Озеленение территории сельсовета, в том числе 

разбивка цветников, газонов» на 2022 год уменьшить на сумму 15,0 тыс. рублей, 

на 2023 год уменьшить на сумму 15,0 тыс. рублей; 

         1.3. на мероприятие «Прочие мероприятия по благоустройству» на 2020 год 

увеличить на сумму 14,4 тыс. рублей, на 2021 год увеличить на сумму 260,0 тыс. 

рублей, на 2022 год уменьшить на сумму 29,6 тыс. рублей, на 2023 год 

уменьшить на сумму 2163,3 тыс. рублей. 

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.              

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     Глава сельсовета                                                                    В.И.Данильченко 


